
15：20
⑮迎

16：20
⑯迎

17：30
⑰迎

10：00
⑩迎

13：30
⑬迎

16：20
⑮送

17：20
⑯送

18：30
⑰送

11：00
⑩送

14：30
⑬送

14:20 15:20 16:30 17:35 18:40 1 I・S・S・発 1 9:00 12:30 11:10 14:40

14:23 15:23 16:33 17:38 18:43 2 南１西24　札幌フラワー 2 9:03 12:33 11:13 14:43

14:24 15:24 16:34 17:39 18:44 3 南3西25バス停付近 3 9:04 12:34 11:14 14:44

14:26 15:26 16:36 17:41 18:46 4 南9西25　啓明中学校 4 9:06 12:36 11:16 14:46

14:27 15:27 16:37 17:42 18:47 5 界川バス停付近 5 9:07 12:37 11:17 14:47

14:28 15:28 16:38 17:43 18:48 6 旭ヶ丘高校前バス停付近 6 9:08 12:38 11:18 14:48

14:29 15:29 16:39 17:44 18:49 7 南13西22　啓明ターミナル前 7 9:09 12:39 11:19 14:49

14:30 15:30 16:40 17:45 18:50 8 南15西19バス停付近 8 9:10 12:40 11:20 14:50

14:31 15:31 16:41 17:46 18:51 9 南17西18  ライオンズMS伏見第3 9 9:11 12:41 11:21 14:51

14:32 15:32 16:42 17:47 18:52 10 南20西15　コーポサンシャイン 10 9:12 12:42 11:22 14:52

14:42 15:42 16:52 17:57 19:02 11 南20西9  MEDICALサポート 千 11 9:22 12:52 11:32 15:02

14:43 15:43 16:53 17:58 19:03 12 南18西9　山鼻東屯田通郵便局向かい 12 9:23 12:53 11:33 15:03

14:44 15:44 16:54 17:59 19:04 13 南17西10　石山通動物病院手前 13 9:24 12:54 11:34 15:04

14:46 15:46 16:56 18:01 19:06 14 南16西13　東本願寺山鼻支院前 14 9:26 12:56 11:36 15:06

14:47 15:47 16:57 18:02 19:07 15 南14西13　にわ商店前 15 9:27 12:57 11:37 15:07

14:48 15:48 16:58 18:03 19:08 16 南12西13　原歯科医院横 16 9:28 12:58 11:38 15:08

14:49 15:49 16:59 18:04 19:09 17 南11西13  南11条眼科前 17 9:29 12:59 11:39 15:09

14:51 15:51 17:01 18:06 19:11 18 南11西16　南11条おおたに公園 18 9:31 13:01 11:41 15:11

14:52 15:52 17:02 18:07 19:12 19 南11西20　真心亭 19 9:32 13:02 11:42 15:12

14:53 15:53 17:03 18:08 19:13 20 南8西20　ライブラリ旭ヶ丘 20 9:33 13:03 11:43 15:13

14:54 15:54 17:04 18:09 19:14 21 南6西20　パークハウス円山邸苑 21 9:34 13:04 11:44 15:14

14:56 15:56 17:06 18:11 19:16 22 南1西20　ホンマ矯正歯科前 22 9:36 13:06 11:46 15:16

15:00 16:00 17:10 18:15 19:20 9:40 13:10 11:50 15:20

授業終了時間

I・S・S・着

※5番6番の新規登録は終了

Dコース　山鼻方面 【土曜日】【月・火・水・木】

授業開始時間


